
  Министерства Координатори/ки            

1 Министерство за правда 

Тања Кикерекова -  
координаторка 
Љубица Караманди - 
заменичка 

02 3106 516                                         
tkikerekova@mjustice.gov.mk   
 3106 543                                            
lkaramandi@mjustice.gov.mk 

2 
 
Министерство за одбрана 

Љубица Поп Талевска -  
координаторка 
 
Александар Спасески- 
заменик 

3282 384    070/343 925  075 242 373     
poptalevska@morm.gov.mk 
                                                   
ljubica.poptalevska@morm.gov.mk 
071 308 152                                  
aleksandar_spaseski@yahoo.com 

3 Министерство за внатрешни работи 

Марија Ливриноска -  
координаторка 
Началничка на одделение за 
финансово работење 
Виолета Влаховиќ - 
заменичка 
Началничка на Сектор за 
заеднички работи 

3142 442    070/327 115                       
marija.livrinska@moi.gov.mk  
 
 
  
3143 271   070 235 159                      
violeta_vlahovik@moi.gov.mk 

4 Министерство за надворешни работи 

Маја Стојановска-  
координаторка 
Атина Ничоска - заменичка 
Сузана Тунева - заменичка 
Соработничка во директоратот 
за економска дипломатија 

 
3110 333 л.117     071/736 959         
atina.nichoska@mfa.gov.mk 
 
                                077 622 678     
Suzana.Tuneva@mfa.gov.mk 

5 Министерство за животна средина 

Ленче Ќурчиева - 
координаторка 
Танја Кироска - заменичка 
Помлада соработничка во 
одделение за човечки ресурси 

3066 930 л.181                         L.Kurcieva@moepp.gov.mk 
 
3066 930 л.144     076 446 262               
tanjicka_84@yahoo.com    
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Министерство за економија 

Ниаљ Мемети  -  
координаторка 
Раководител на одделение за 
ИПА во секторот за европска 
интеграција 

 
  3093 438            076 446 011              
nial_memeti@yahoo.com 
                                                                
nial.memeti@economy.gov.mk 



Теута Колчи  - заменичка  
3093 483                                      teuta.kolci@economy.gov.mk 

7 Министерство за култура 

Снежана Стојановиќ   -  
координаторка 
Раководителка на оддление за 
човечки ресурси 
Оливера Ливриниќ - 
заменичка 

3240 530  070/344 025                  
nena.stojanovic@kultura.gov.mk 
 
                                                    
                                                      
olivera.livrinic@kultura.gov.mk 

8 Министерство за образование 

Љиљана Башевска  -  
координаторка 
Назиктере Сулејмани - 
заменичка 

3137 277    071/542 792                                
basevska@yahoo.com 
3119 987   070 431 039                       naziktere_s@yahoo.com 

9 Министерство за финансии 

Марија Костовска -  
координаторка 
Дејан Деспотоски - заменик 

 3106 207                                       
marija.kostovska@finance.gov.mk 
  3106 578        070 784 268                
dejan.despotoski@finance.gov.mk 

10 Министерство за локална самоуправа 

Валентина Русковска  -  
координаторка 
Шпреса Иљазоска - заменичка 

075 226 317       rusvalmk@hotmail.com       
vruskovska@mls.gov.mk 

11 Министерство за здравство 

Никица Панова- 
координаторка 
Максфирет Ибраими - 
заменичка 

3112 500 л.226  076/445 336       
nikica.panova@zdravstvo.gov.mk 
3112 500 l. 136  076 445 975      
makfiret.ibraimi@zdravstvo.gov.mk 

12 Министерство за транспорт и врски 

Љубомир Поповски -  
координатор 
Раководител на оддление за 
човечки ресурси 
Харита Арнаудова - 
заменичка 
Советничка за интеграција во 
ЕУ 

3145 416; 070/778 771 
 
3145 503;   070/264 564                      
harita.arnaudova@mtc.gov.mk   



13 
 
Министерство за зем., шум. и водостопан. 

Лидија Митева  -  
координаторка 
Советник за сектор шумарство 
Валентина Димитрова -
заменичка 
Самостоен реф. за 
координација во кабинетот на 
држ.секретар 

 075 299 203       lidija.miteva@mzsv.gov.mk  
3134 477 цент.    071 200 828                            
                                                                      
3134 477 цент.   075 288 730                
d.valentina60@yahoo.com 

14 Министерство за информатичко општество 

Бранка Минчева Коцевска -  
координаторка 
Златко Стојановски - заменик 

3200 870;   075 444 602            
brankam.kocevska@mio.gov.mk 
3200-892                                     
zlatko.stojanovski@mio.gov.mk 

15 Државен Завод за Статистика 

Билјана Миленковска - 
координаторка 
Весна Велкоска - заменичка 
Помлада соработничка во 
одделение за сметки и одржлив 
развој 

3295 673      071/742 333             
biljana.milenkovska@stat.gov.mk 
3295 886                                      vesna.velkoska@stat.gov.mk 

16 Јавна установа завод за социјални дејности 

Климентина Спасовска- 
координаторка 
 
Билјана Страмшак Ѓуровска - 
замничка 
Координаторка на ресурсен 
центар за лица во социјален 
ризик 

3165 943    071 331-973                         triasa@on.net.mk     
 
3165 943    070 894 910                   biljana_25@yahoo.com 
 
          

17 Народен правобранител 

Невенка Крушаровска -
координаторка 
Заменичка народниот 
правобранител 

тел/фах 3129 327    070 226 743      
nkrusarovska@ombudsman.gov.mk 
                                                                      
contact@ombudsman.gov.mk 

18 Совет за радио дифузија 

Шќипе Тахири - 
координаторка 
Виша стручна соработничка, 
Програмски сектор 

3103 424        070 830 956                         sh.tahiri@srd.org.mk 
                                                               



19 АВРМ  

Добрина Чабуковска - 
координаторка 
Советничка за активни политики 

3111 850         071 325 277         
dobrinacabukovska@gmail.com 

20 АДС 

Изабела Радевска- 
координаторка 
Координаторка на мрежата за 
управување со човечките 
ресурси 
Емилија Чукиќ- заменичка 
Раководителка на одд. за 
централен регистар 

3094 215      070 307 171                                     
i.kufalovska@ads.gov.mk 
 
 
 
3094 221    075 474 423     071 981 408       
e.cukic@ads.gov.mk 

21 Агенција за млади и спорт 
Милка Колева - 
координаторка 

3119 628 
072 216 216                                              
milka_koleva@yahoo.com 

22 Биро за развој на образование 

Анкица Витанова - 
координаторка 
Раководителка на одделението 
за човечки ресурси 

 3081-047    076 445 958               ankicavitanova@bro.gov.mk 
                                                       

23 Генерален секретаријат 

Аида Ангеловска- 
координаторка 
Советничка за човечки ресурси 

3118-022 лок.376   070 764-652          
aida.angelovska@gs.gov.mk 

 


